
�:; 
� .. � Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP 

>N.: :_ :::>. � 
- a:, 

v J " -: .:.. Správa služeb hlavního města Prahy 
,l,J,,,,l � '$"? � � se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
(J")�: 3 zastoupená ředitelem

> ·: j IČ: 70889660 �g 
°"" 

0 
.... DIČ: CZ70889660 

Bankovní spojení: PPF banka a.s.; číslo účtu: 
kontaktní osoba: el.: 
email pro fakturaci: 
(dále jen „objednatel") 

a 

Pražské služby, a.s. 
IČO: 60194120 
DIČ: CZ60194120 
se sídlem Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedené dem v Praze, odd. B, vl. 2432 
zastoupený vedoucím odboru obchodu  (na základě plné moci) 
kontaktní osoba: 
tel.: 

(společně dále také „smluvní strany") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o Zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP 
(směsný odpad, papír, plasty, a velkoobjemový kontejner řetízkový) 

uzavřená podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen „občanský zákoník"), a zákona č. 185/200 I Sb., o odpadech a o změně některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon o odpadech"), 
( dále jen „smlouva"). 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v návaznosti na výsledky zadávacího řízení na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP
(směsný odpad, papír, plasty, a velkoobjemový kontejner řetízkový) " (dále též „služba"), 
v němž byla jako nejvhodnější vybrána nabídka poskytovatele (dále též „nabídka"). Tato 
smlouva vymezuje podmínky, za nichž poskytovatel provede službu dle této smlouvy. Účelem 
vyhlášení této veřejné zakázky a uzavření této smlouvy je řádné poskytování služby 
poskytovatelem, a to bez zbytečných průtahů. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se 
zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na jejímž základě se tato smlouva 
uzavírá, plně jim porozuměl, bezvýhradně s nimi souhlasí a bere na vědomí celý rozsah 
požadovaných služeb, které garantuje splnit. 

I. 

1 



Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP 

Předmět a místo plnění smlouvy 

1) Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele řádně zabezpečit a provádět službu
spočívající v nakládání s níže uvedenými odpady, a to pravidelný sběr, svoz, zpracováni
nebo odstranění (dále souhrnně též „svoz odpadu"):
a) směsného komunálního odpadu z činnosti právnických osob oprávněných k podnikání,

kategorie odpadu č. 200301 (směsný komunální odpad),
b) složek z odděleného sběru kategorie odpadu č. 20100l(papírové a lepenkové

obaly/papír a lepenka) a kategorie odpadu č. 200139 (plastové obaly, plasty),
vše v souladu se zákonem o odpadech. 

2) Svoz odpadu dle této smlouvy zahrnuje též přepravu odpadu z místa plnění - tj. místa
určeného pro převzetí odpadu dle čl. I. odst. 1) této smlouvy od objednatele, kdy tento odpad
se stává okamžikem převzetí vlastnictvím poskytovatele. Místa plnění jsou vymezena
v příloze č. 2 této smlouvy - Přehled umístěni nádob na odpad.

3) Objednatel je ve smyslu zákona o odpadech původcem odpadu vymezeného v čl. I. odst. 1)
této smlouvy.

4) Poskytovatel je ve smyslu zákona o odpadech osobou oprávněnou k převzetí a dalšímu
nakládání s odpadem vymezeným v čl. I. odst. 1) této smlouvy.

5) K účelům uvedeným v čl. I. odst. 1 poskytovatel umístí po dohodě s objednatelem na místa
plněni (dále též „sběrná místa") odpadové nádoby (dále jen „odpadové nádoby"). Tyto
odpadové nádoby jsou ve vlastnictví poskytovatele a poskytovatel se je po dobu platnosti
smlouvy zavazuje bezúplatně zapůjčit objednateli za podmínek dále stanovených v této
smlouvě. Poskytovatel se zavazuje dle potřeby pravidelně tyto odpadové nádoby bezúplatně
čistit.

6) Sběrná místa s uvedením jejich názvu a umístěni, typ odpadu, typ odpadové nádoby a jejich
počet s požadovanou frekvencí svozu odpadu pro každé sběrné místo je uvedeno na listu 2
v příloze č. 1 této smlouvy - Soupis prací a ceny služeb, který je nedílnou součástí této
smlouvy (dále jen „příloha č. 1 "). Poskytovatel se zavazuje odvážet odpad pravidelně podle
frekvence uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

II. 
Doba trvání smlouvy 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2021.

2) Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět, a to s jednoměsíční
výpovědní dobou při výpovědi ze strany objednatele, a šestiměsíční výpovědní dobou při
výpovědi ze strany poskytovatele.

3) Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
výpověď doručena druhé smluvní straně.

2 



Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP 

III. 

Povinnosti objednatele 

1) Objednatel je povinen poskytovateli poskytnout potřebnou součinnost.

2) Objednatel se zavazuje, že směsný komunální odpad nebude obsahovat žhavý popel,
kapalný odpad, uhynulá zvířata, odpady klasifikované jako nebezpečné ve smyslu
příslušných právních předpisů 1 a odpad,jehož rozměry neumožňují uložení do přistavených
odpadových nádob.

3) Objednatel se zavazuje, že o užívané odpadové nádoby bude řádně pečovat, a po skončení
doby trvání této smlouvy, pokud se objednatel a poskytovatel nedohodnou jinak, je vrátit
poskytovateli s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

4) Objednatel se zavazuje neprodleně ohlásit poskytovateli všechny změny, týkající se
předmětu této smlouvy (adresa, telefon, odpovědná osoba, umístění odpadových nádob).

IV. 

Povinnosti poskytovatele 

1) Poskytovatel se zavazuje postupovat na vlastní odpovědnost s odbornou péčí, bez
zbytečných průtahů a v souladu se zájmy objednatele a řídit se jeho pokyny, obdrží-li je.
Poskytovatel je dále povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při
plnění této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

2) Poskytovatel je povinen plnit předmět této smlouvy sám nebo osobami, které jsou pro plnění
předmětu této smlouvy dostatečně odborně způsobilé, a které jsou vůči poskytovateli
v pracovním či jiném obdobném poměru nebo v jiném smluvním vztahu, a jsou pro plnění
předmětu této smlouvy řádně odborně způsobilé. Za porušení povinností dle této smlouvy
uvedenými osobami odpovídá vůči objednateli poskytovatel.

3) Poskytovatel se zavazuje v případě výpadku svozu odpadu z důvodu na straně
poskytovatele zajistit náhradní svoz odpadu ještě v průběhu příslušného pracovního dne,
kdy má být svoz odpadu proveden s tím, že budou případně vyvezeny i odpady
shromážděné objednatelem v době výpadku vhodně umístěné vedle odpadových nádob
(v krabicích nebo pytlích).

4) Poskytovatel je povinen objednatele řádně a včas informovat o všech skutečnostech
souvisejících s řádným plněním této smlouvy.

5) Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při plnění
této smlouvy dozvěděl.

6) Poskytovatel je povinen poškozenou nebo jinak nefunkční odpadovou nádobu vyměnit
za novou odpadovou nádobu následující pracovní den po dni, kdy byl k tomu poskytovatel
objednatelem vyzván.

1 Ke dni uzavření této smlouvy je příslušným zákonem zákon o odpadech. 

3 



Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP 

7) Poskytovatel odpovídá v plném rozsahu za vlastní řízení postupu prací při plnění této
smlouvy a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, právních
předpisů o odpadech a o nakládání s odpady, požárních, ekologických a dalších právních
předpisů.

8) Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy jednat tak, aby nezpůsobil na majetku
objednatele či třetích osob jakoukoliv škodu. Poskytovatel je povinen posupovat tak, aby
v okolí odpadových nádob nevzniklo znečištěni či nezůstaly poházené odpadky (dále jen
„znečištění") v důsledku jednání poskytovatele dle této smlouvy, případně je poskytovatel
povinen takovéto znečištění ihned na svůj náklad odstranit.

9) Poskytovatel je povinen dbát o to, aby z jeho strany nebo ze strany osob, které při plnění
povinností dle této smlouvy použil, nedošlo k poškození dobrého jména objednatele nebo
hlavního města Prahy.

1 O) Poskytovatel se zavazuje spolupůsobit při případném výkonu finanční kontroly podle 
zákona o finanční kontrole. Toto spolupůsobení se zavazuje zajistit i u svých příp. 
poddodavatelů. 

v. 

Cena plnění a platební podmínky 

1) Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli za řádně poskytované služby dle této smlouvy
cenu dohodnutou v této smlouvě.

2) Celková cena za řádně poskytované služby za celou dobu trvání této smlouvy,
tj. od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2021 činí:

10026 36,75 Kč bez DPH, 

1 213 190,47 vč. DPH, 

3) Cena za každý jednotlivý svoz odpadu dle typu odpadové nádoby a dle frekvence jejího
odvozu je dále uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Celková cena dle odst. 2 tohoto článku
této smlouvy je součtem těchto jednotlivých položek dle přílohy č. 1.

4) Sjednaná cena dle odst. 2) a odst. 3) této smlouvy (dále též „cena") je cenou konečnou
a cenou nejvýše přípustnou po celou dobu trvání této smlouvy. Poskytovatel může provést
jedinou změnu ceny na základě a ve výši změny platných sazeb DPH. Cena zahrnuje
veškeré náklady a výdaje, které poskytovateli při poskytování služeb dle této smlouvy
vzniknou. V ceně je zahrnuta cena za veškeré činnosti poskytovatele při poskytování služeb
dle předmětu této smlouvy, jakož i daJší činnosti, které v této smlouvě výslovně uvedeny
nejsou, ale o kterých poskytovatel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo
mohl vědět, že souvisejí s poskytováním služeb dle této smlouvy.

5) Poskytovatel je oprávněn vystavovat faktury na základě skutečně provedeného svozu
odpadu průběžně za každý měsíc. Poskytovatel je takto oprávněn vyfakturovat část ceny
odpovídající svozu odpadu dle této smlouvy skutečně provedenému v příslušném měsíci.

6) Faktura musí vždy splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních
předpisů, zejména označení faktury, číslo, IČO a DIČ, název a sídlo objednatele
a poskytovatele, účtovanou částku, DPH v platné výši, datum uskutečnění zdanitelného

4 



Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP 

plnění, den vystavení a splatnosti faktury, razítko a podpis poskytovatele. Nedílnou 
součástí faktury je výkaz skutečně provedeného svozu odpadu v příslušném měsíci, 
za který je faktura vystavena. 

7) Splatnost řádně vystavené faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli na email
pro fakturaci. Dnem zaplacení je den odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu poskytovatele.

8) Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou· správně uvedené
údaje, nemá faktura vůči objednateli žádné právní účinky.

9) Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, kdy by se j im
v průběhu trvání smlouvy stal, neprodleně tuto informaci sdělí objednateli. Poskytovatel
dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v záhlaví smlouvy je totožný s jeho účtem
zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z předmětných prohlášení
uvedených v tomto odstavci smlouvy ukáže jako nepravdivé, zavazuje se poskytovatel
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč a kupující je oprávněn zajistit DPH,
tj. poukázat částku odpovídající DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu.

VI. 
Podstatné porušení smlouvy a smluvní pokuty 

1) Za podstatné porušení smlouvy poskytovatelem se považuje takové porušení smlouvy,
o kterém poskytovatel věděl nebo musel vědět, že v době uzavření smlouvy nebo porušení
povinnosti v této době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu smlouvy, který
vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností, za nichž byla smlouva uzavřena, že poskytovatel
nebude mít zájem na plnění povinností při takovém porušení smlouvy. Podstatným
porušením této smlouvy je zejména:

a) porušení povinnosti poskytovatele dle čl. IV. odst. 3), 4), 7) a 8) této smlouvy a
b) opakované porušení povinností poskytovatele dle této smlouvy.

Podstatným porušením smlouvy je i skutečnost, že poskytovatel přestane po uzavření této 
smlouvy splňovat kvalifikační předpoklady podle zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 

2) V případě podstatného porušení povinnosti poskytovatelem může objednatel podle způsobu
porušení smlouvy požadovat smluvní pokutu až do výše 10.000,- Kč za každé takové
porušení nebo až do výše 1.000,-Kč za každý i započatý den prodlení se splněním konkrétní
povinnosti.

3) Povinnost k náhradě škody v plné výši není dotčena uplatněním nároku na zaplaceni
smluvní pokuty ani jejím zaplacením.

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží 1 vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení.

5 



Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP 

3) Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména pak
občanským zákoníkem.

4) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti související s touto smlouvou nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a výslovně souhlasí se
zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, změn a dodatků, a to bez jakýchkoliv
dalších podmínek.

5) Jakékoliv změny či dodatky této smlouvy jsou možné jen v písemné podobě, formou
číslovaných a datovaných dodatků, podepsaných osobami oprávněnými za smluvní strany
jednat.

6) Doručovacírnj adresami jsou adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Kontaktními osobami
jsou osoby uvedené v záhlaví této smlouvy. Změnu je smluvní strana povinna písemně
oznámit předem a nebude-li to možné, tak bez zbytečného odkladu po jejím provedení,
nejdéle však nejbližší pracovní den. Smluvní straně jdou plně k tíži důsledky případného
neoznámení změny doručovací adresy podle předcházející věty.

7) Tam, kde tato smlouva výslovně nevyžaduje písemnou formu právního úkonu nebo jiného
jednání, lze takový úkon nebo jednání učinit i formou e-mailu. O e-mailových adresách
uvedených v záhlaví této smlouvy platí obdobně ustanovení o doručovacích adresách.

8) V případě, že poskytovatel zadá část plnění veřejné zakázky jiným osobám
(poddodavatelům), jednoznačně se stanoví, že poskytovatel je jediným garantem plnění
smlouvy a jediným odpovědným subjektem vůči objednateli ve vztahu k záruce a sankcím,
ledaže poskytovatel a poddodavatelé odpovídají společně a nerozdílně.

9) Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převést
(postoupit) svá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo celou smlouvu na třetí
osobu. Poskytovatel není oprávněn provést započtení svých pohledávek vůči objednateli
proti pohledávkám objednatele vůči poskytovateli.

1 O) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že tato 
smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve 

smlouvě ujednat a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá 
ze smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření této smlouvy. 

11) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku
prohlašuje ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany
informace o veškerých skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana
považovala za důležité pro vzruk jejího zájmu uzavřít tuto smlouvu a pro samotné uzavření
této smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.

12) Smluvní strany vylučují ve vztahu k této smlouvě aplikaci ustanovení § 1765 a § 1766
občanského zákoníku. Nebezpečí změny okolností na sebe bere poskytovatel.

13) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na tuto smlouvu se neuplatní
ustanovení § 1793 ani § 1796 občanského zákoníku.

6 



Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP 

14) Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé
smlouvy, pokud by tím však nebyl zmařen její účel. Pro případ, že kterékoliv ustanovení
této smlouvy přestane být platným nebo účinným se smluvní strany zavazují, že takovéto
ustanovení bez zbytečného odkladu nahradí ustanovením novým.

15) Obě smluvní strany se zavazují k řešení případných sporů, plynoucích z této smlouvy,
smírnou cestou. Rovněž se zavazují, že budou jednat vůči sobě korektně, budou dbát na
etiku vzájemných obchodních vztahů a budou jednat v zájmu nepoškození oprávněných
zájmů zaměstnanců.

v }t1tv dne O 1. 12. 2017 V Praze dne 20. 11. 2017 

Příloha č. 1 smlouvy: Soupis prací a ceny služeb 
PRAŽSKÉ SLUŽBY 
okciowó společnos; 

Příloha č. 2 smlouvy: Přehled a umístění nádob na odpad POD ŠANCEMI 444/l, 180 77 PRAHA O 

- 33 

7 



Priloha č. 1 Srn� 
I 1 I Soupis prací a ceny služeb I 

B-�
3 Odvoz odpadů 

41 Název zadavatele: Správa služeb hl.m.Prahy, Kundratka 19, 180 00 Praha 8 
5 I Identifikační číslo zadavatele: 70 88 96 60 

61 I I Ipo
č

e
tl 

typnfldoby I
počet vývozů/ 

nflzev um/stěn/ tvo od,:,adu frekvence odvozu cena za MJ týden cena/týden cena/ rok cena/4 rokv 

71 a b I c d e f a h I I k 

úkrvtv co

8 Novovvsocanská Novowsočanská 547 - U Nové školV, Praha 9 směsný odpad 1 120 I 1 xza 14 dnů 30,15 Kč 0,5 15,08 Kč 783,90 Kč 3 135,60 Kč 
9 Thámova Thámova - ZižkovSkÝ tunel, Praha 8 směsný odpad 1 120 I 1 xza 14 dnů 30,15 Kč 0,5 15,08 Kč 783,90 Kč 3 135,60 Kč 

10 Komenského nám. Komenského nám. 934, Praha 3 směsný odpad 1 1201 1xza 14 dnů 30,15 Kč 0,5 15,08 Kč 783,90 Kč 3 135,60 Kč 
11 Bezovka Prokooova - Parukářka, Praha 3 směsnv odpad 1 1201 1xza 14 dnů 30,15 Kč 0,5 15,08 Kč 783,90 Kč 3 135,60 Kč 
12 Wassermanova Wassermanova ul, Praha 3 - aaráže směsný odpad 2 1201 1 xza 14 dnů 30,15 Kč 0,5 30,15 Kč 1 567,80 Kč 6 271,20 Kč 
13 Nám. Jiřího z Poděbrad Nám. Jiřího z Poděbrad - Přemvslovská, Praha 3 směsný odpad 2 1201 1xza 14 dnů 30,15 Kč 0,5 30,15 Kč 1 567,80 Kč 6 271,20 Kč 
14 Ocelkova Ocelkova - Marešova, Praha 9 - aaráže směsný odpad 1 1201 1 x za 14 dnů 30,15Kč 0,5 15,08 Kč 783,90 Kč 3 135,60 Kč 
15 Brvksova Brvksava - kpt. Stránského, Praha 9 - aaráže směsnv odoad 1 120 I 1 x za 14 dnů 30,15 Kč 0,5 15,08 Kč 783,90 Kč 3 135,60 Kč 
16 Zelenečská Zelenečská 330/18 , Praha 4 - aaráže směsnv odPad 1 120 I 1xza14 dnů 30,15 Kč 0,5 15,08 Kč 783,90 Kč 3 135,60 Kč 

odtahová a odstavné parkovlitě 
17 Holešovice Varhulíkové, Praha 7 směsnv od= 1 2401 1 X týdně 48,15 Kč 1,0 48,15Kč 2 503,80 Kč 10 015,20 Kč 
18 Těšnov Holbova, Praha 1 směsnv od""" 1 240 I 1 X týdně 48,15 Kč 1,0 48,15Kč 2 503,80 Kč 10 015,20 Kč 
19 Svehlova Svehlova, Praha 10 směsný odpad 1 240 I 1 x-ivdně 48,15 Kč 1,0 48,15Kč 2 503,80 Kč 10 015,20 Kč 
20 Písnice Libušská, Praha 4 směsný odpad 1 120 I 1 xN<lně 28,13 Kč 1,0 28,13 Kč 1 462,76 Kč 5 851,04 Kč 
21 Jinonice Radlická, Praha 5 směsný odpad 1 120 I 1 X hidně 28,13 Kč 1,0 28,13 Kč 1 462,76 Kč 5 851,04 Kč 
22 Chodov K Herkám, Praha 11 směsný odpad 1 240 I 1 X týdně 48,15 Kč 1,0 48,15 Kč 2 503,80 Kč 10 015,20 Kč 
23 Lublaňská Boženv Němcové, Praha 2 směsnÝ odoad 1 2401 1 X tvdně 48,15 Kč 1.0 48,15 Kč 2 503,80 Kč 10 015,20 Kč 
24 Dubeč Ke Krížkám, Dubeč směsný odpad 1 1201 1 xNdně 28,13 Kč 1.0 28,13 Kč 1 462,76 Kč 5 851,04 Kč 
25 Kotlárka Plzeňská, Praha 5 směsný odpad 1 120 I 1 X hidně 28.13 Kč 1,0 28,13 Kč 1 462,76 Kč 5 851,04 Kč 
odbor kontrotv a stížnosti SSHMP 
26 kanceláře OKS OPietaiova 22, Praha 1 I směsný odpad 1 I 120 I 1 X týdně 28,13 Kč 1,0 28,13 Kč 1 462,76 Kč 5 851,04 Kč 

areál SSHMP, Kundratka 19 Praha 8 - Libeň 
27 Kundratka 19, Praha 8 - Libeň směsnv odoad 18 240 I 2 X týdně 46,67 Kč 2,0 1 680,23 Kč 87 371,86 Kč 349 487 ,42 Kč 
28 Kundratka 19, Praha 8 - Libeň směsný odpad 3 konteiner 1 100 I 2xNdně 162,28 Kč 2,0 973,67 Kč 50 630,74 Kč 202 522,94 Kč 
29 Kundratka 19, Praha 8 - Libeň tříděný - papír 2 konteiner 1 100 I 1 x za 14 dnů 158,23 Kč o.s 158,23 Kč 8 227,96 Kč 32 911,84 Kč 
30 Kundratka 19. Praha 8 - Libeň třiděnv - paplr 1 konteiner 1 100 I 1 X hidně 148,67 Kč 1,0 148,67 Kč 7 731,00 Kč 30 923,98 Kč 
31 Kundratka 19, Praha 8 - Libeň trlděnÝ - olast 3 konteiner 1 100 I 1 x za 14 dnů 158,23 Kč o.s 237,35 Kč 12 341,94 Kč 49 367,76 Kč 

32 Kundratka 19, Praha 8 - Libeň směsný odpad 1 velkoobjemový kontejner 
12 x roen� /celkem za rok cca 30 I 4 300,00 Kč 0,25 1 075,00 Kč 55 900,00 Kč 223 600,00 Kč 

řetizkow 
Celkem 4 820,37 Kč 250 659, 19 Kč 1 002 636,75 Kč 



Príloha č. 3 ZD 

Přehled umístění nádob na odpad 
úkryty co

Novovysočanská - U Nové školy 1 X 120 I 1 x za 14 dnů směsný odpad 
Thámova Thámova 1 X 120 I 1 x za 14 dnů směsný odpad 
Komenského nám. garáže 1 X 120 I 1 x za 14 dnů směsný odpad 
Bezovka Prokopova 1 X 120 I 1 x za 14 dnů směsný odpad 
Wassermanova garáže 2x 120 I 1 x za 14 dnů směsný odpad 
nám. Jiřího z Poděbrad garáže 2x 120 I 1 x za 14 dnů směsný odpad 
Ocelkova garáže 1 X 120 I 1 x za 14 dnů směsný odpad 
Bryksova garáže - kpt. Stránského 1 X 120 I 1 x za 14 dnů směsný odpad 
Zelenečská garáže 1 X 120 I 1 x za 14 dnů směsný odpad 

odtahová a odstavné parkoviště 

Holešovice Varhulíkové, Praha 7 1 X 240 I 1 X týdně směsný odpad 
Těšnov Holbova, Praha 1 1 X 240 I 1 X týdně směsný odpad 
Švehlova Švehlova, Praha 1 O 1 X 240 I 1 X týdně směsný odpad 
Písnice Libušská, Praha 4 1 X 1201 1 X týdně směsný odpad 
Jinonice Radlická, Praha 5 1 X 120 I 1 X týdně směsný odpad 
Chodov K Horkám, Praha 11 1 X 240 I 1 X týdně směsný odpad 
Lublaňská Boženy Němcové, Praha 2 1 X 240 I 1 X týdně směsný odpad 
Dubeč Ke Křížkám, Dubeč 1 X 120 I 1 X týdně směsný odpad 
Kotlářka Plzeňská, Praha 5 1 X 120 I 1 X týdně směsný odpad 

areál SSHMP, Kundratka 19, Praha 8 - Libeň 

směsný odpad popelnice 18 X 240 I 2 X týdně směsný odpad 
směsný odpad kontejner 3x 1 100 I 2 X týdně směsný odpad 
tříděný - papír kontejner 2x 1100 I 1xza 14dnů tříděný odpad - papír 
tříděný - papír kontejner 1 X 1100 I 1 X týdně tříděný odpad - papír 
tříděný - plast kontejner 3x 1100 I 1xza 14dnů tříděný odpad - plasty 

velkoobjemový kontejner 12 na výzvu komunální odpad 

detašované pracoviště OKS, Opletalova 22, Praha 1 

popelnice 1 X 120 I 1 X týdně směsný odpad 



I Přehled umístění nádob na odpad - Kundratka 

H 
Název zakázky: 

_ Odvoz odpadů 

Název zadavatele: S ráva služeb hl.m.Prah Kundratka 19, 180 00 Praha 8 
Identifikační číslo zadavat 70 88 96 60 

Přehled umístění nádob na odpad - Kundratka 

Příloha č. 3 ZD 

název typ odpadu počet typ nádoby frekvence odvozu 

a c d e f 

areál SSHMP, Kundratka 19, Praha 8 - Libeň 
u budovy 

1 2 směsný odpad 1 240 2 X týdně 
2 2 směsný odpad 1 240 2 X týdně 
3 2 směsný odpad 1 240 2 X týdně 
4 4 směsný odpad 1 240 2 X týdně 
5 4 směsný odpad 1 240 2 X týdně 
6 1/4 směsný odpad 1 240 2 X týdně 
7 8/A směsný odpad 1 240 2 X týdně 
8 8 směsný odpad 1 240 2 X týdně 
g 11/J směsný odpad 1 240 2 X týdně 

10 11/H směsný odpad 1 240 2 X týdně 
11 11/H směsný odpad 1 240 2 X týdně 
12 4/D směsný odpad 1 240 2 X týdně 
13 10/A směsný odpad 1 240 2 X týdně 
14 10/A směsný odpad 1 240 2 X týdně 
15 10/A směsný odpad 1 240 2 X týdně 
16 10/B směsný odpad 1 240 2 X týdně 
17 8/4 směsný odpad 1 240 2 X týdně 
18 8 směsný odpad 1 240 2 X týdně 
19 2 směsný odpad 1 kontejner 1 100 I 2 X týdně 
20 4 směsný odpad 1 kontejner 1 100 I 2 X týdně 
21 8/A směsný odpad 1 kontejner 1 100 I 2 X týdně 
22 8/A tříděný - papír 1 kontejner 1 100 I 1 X týdně 
23 2 tříděný - papír 1 kontejner 1 100 I 1 x za 14 dnů 
24 10/A tříděný - papír 1 kontejner 1 100 I 1 x za 14 dnů 
25 2 tříděný - plast 1 kontejner 1 100 I 1 x za 14 dnů 
26 8/A tříděný - plast 1 kontejner 1 100 I 1 x za 14 dnů 
27 10/A tříděný - plast 1 kontejner 1 100 I 1 x za 14 dnů 
28 stavební dvůr směsný odpad 1 velkoobi. kont. řetízkový 12 ročně 0,5 t 




